pendentia parva, Apeldre, et Swyrdhlincas, Preostantum, 
Gravanea, Wyllan, Ceart, Fernleah : On Suthsexam, Paec- 
cingas: in occidentali Cantia, Meapliam, Culingas: in 
Suthriam iuxta Lundoniam Wealawyrth : itidem, ultra flu- 
men Tamensem, Hrisebeorgan, margine luci Cilterni villula 
Ecclesie Christi rite pertinens: in Orientalibus Saxonibus 
Laelling: in Orientalibus Anglis Hsedleh, et in regione 
eadem Illaleh: in Insula Tanatorum territoria lata. Sit- 
autem predictum Christi speciale monasterium cum vil- 
lulis omnibus ad se rite pertinentibus ab omni servitute 
liber terrena, campis, pascuis, pratis, silvarum nemoribus, 
mariscis salsis, piscationibus, venationibus, aucupationi- 
bus, tribus exceptis, expeditione, pontis arcisque reedifica- 
tione. Si quis vero benivolum hoc nostrum privilegium 
muneribus deo dignis augere satagat amplificet sibi Deus 
mansionem amenam sedibus in superis cum omnibus sanc- 
tis. Si tunc ut non optamus, quis malivolum diabolico 
instinctus flatu hanc nostram confirmationem minuerit, 
vel dempserit, partem cum Juda proditore Domini accipiat 
et dentibus cerberi infernalis, sine termino, cum demoni- 
bus omnibus stigia palude corrodetur, nisi mortem ante 
communem, congrua emendet satisfactione quod nequiter 
contra deum suum deliquit factorem. Cum vero melius 
sit peccatum cavere quam emendare, rogo, et cunctos 
successores obsecro fideles, reges, episcopos, duces, gen- 
tisque dominatores ne sitis Christi raptores Ecclesie verum 
substantie monachorumque inibi deo servientium seduli 
defensores ut partem habeatis cum justis non deficientem 
in celis. Scriptum est hoc privilegium mille decurso anno 
vero 6t0. His Testibus me rogantibus, necne concordanti- 
bus, quorum vocabula inferius lucide karaxantur. 

* 

* 

* 

* 

* 
* 
* 

* 
* 
* 
* 

* 
* 
* 
* 

* 
* 
* 
* 
* 
* 

Ego iEdelredus Anglorum Induperator hoc privile¬ 
gium ore manuque crucis signaculo corroboro. 

Ego iElfricus Dorobernicus archi presul hanc prero- 
gativam vexillo sancto confirmavi. 

Ego Vulfstanus Lundonie pontifex ecclesie hujus 
regis benivolentiam tropheo sancto consolidavi. 

Ego iElfeah Wentonie episcopus assensum prebui. 
Ego Ordberht episcopus consensi. 
Ego iEthelricus episcopus condonavi. 
Ego Athulfus episcopus pro viribus annui. 
Ego Godwinus Hrofensis ecclesie episcopus corrobo- 
ravi. 

Ego Lyvingus regis beneficium in do conclusi. 
Ego Wulfricus abba. ►£< 
Ego jElward abba. ^ 
Ego Wulfgar abba. ►£< 
Ego iElfsinus abba. 
Ego Leofricus abba. ^ 
Ego Alfsinus abba. ►£< 
Ego Wighardus abba. Kp 
Ego iElfric dux. sf-i 
Ego iElfhelm dux. 
Ego Leofwine dux. 
Ego Leofsige dux. 
Ego iEthelmaer minist’. 
Ego Ordulf minist’. ^